
百合・管理 432205001 

令和 4年 5月 13日 

ご家族 様 

 

面会（ 対面・オンライン ）のお知らせ 

令和 4年 5 月 23日より 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当施設の事業推進につき

まして多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、面会規制の緩和（対面可）をしていく事と致しましたのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 面会可能日      月曜日 ・ 火曜日 ・ 土曜日  （ 各日 / ３組 ） 

① １４時～ ② １４時３０分～ ③ １５時～   

 

２ 面会時間    １回  １５分間 （対面・オンライン） 

 

３ 面会場所    １Fロビー 又は ご家族様のご自宅 

 

４ 面会可能人数  対面の場合は、２～３名 

 

５ 予約方法    お電話でご予約をお願い致します。 （ 代表番号 0467-84-6501 ） 

          受付時間  月曜日 ～ 土曜日   9：00 ～ 17：30  

          ご予約は１回分 (概ね 1ヶ月に 1回でお願いしております) 

 

６ その他    ご自宅からのオンライン面会を希望される方は、電話予約を入れた後、 

当施設のホームページ画面右上の「お問い合せ」よりメールアドレス 

（yuri-rk@fureai-g.or.jp）に、件名を「オンライン面会」として、    

本文には ご入所様氏名とご家族様氏名を入力のうえ送信して下さい。

＊ 当日の面会前にリンク先をご案内致します。 

 

施設としても緩和に向けて努力をしておりますが、現状は上記の対応となります事を  

ご理解頂きたくお願い申し上げます。 

 

以上 

mailto:yuri-rk@fureai-g.or.jp

